共1頁 第1頁

中華民國網球協會 函

機關地址：10489 台北市中山區朱崙街 20 號 705 室

電話：02-2772-0298

傳真：02-2771-1696

承辦人：曾雅玲

電子信箱：ctta.ctta@msa.hinet.net

網    址：http://www.tennis.org.tw

受文者：國立中正大學、中華民國大專院校體育總會網球委員會
發文日期：108年 9月 18日
發文字號：網協字第 1080000386 號
速別：最速件

主旨：檢送本會辦理「108年 Dunlop 盃第二次全國大專網球錦標賽」，

敬請轉知所屬單位踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、 比賽日期：108 年 10 月 5 日至 10 月 9 日止，共 5 天。

二、 報名日期：即日起至 108 年 9 月 25 日止(網路報名)。

三、 比賽地點：臺南市體育公園紅土網球場

        （臺南市南區健康路忠烈祠後面網球場）。

四、 比賽組別：公開組、一般組。

五、 競賽項目：1.男、女單打賽 2.男、女雙打賽 3.混合雙打賽

六、 相關競賽規程訊息請至本會報名系統登錄，並完成報名程序，網
址為(www.tennis.org.tw/web/event_information.asp?s=9&msg_id=
6269）。

七、 本會已正式成立全國大專排名積分系統，作為爾後任何大專代表
隊選拔參考依據，敬請踴躍參加。

正本：國立中正大學、中華民國大專院校體育總會網球委員會

副本：本會秘書處

裝

訂

線

裝

訂

線

mailto:ctta.ctta@msa.hinet.net
http://www.tennis.org.tw/